
 

 

 

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br 

PORTARIA N.º 13.446, DE 14 DE MAIO DE 2021. 

 

 

DISPÕE SOBRE A INSTAURAÇÃO DA 

COMISSÃO DE AUDITORIA INTERNA DO 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2020, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de auditoria do Contrato de Gestão nº 001/2020; 

 

CONSIDERANDO previsão constante no Parágrafo Terceiro da Cláusula Quinta do 

Contrato de Gestão nº 001/2020; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Fica instaurada a Comissão de Auditoria Interna, devendo dentre outras 

matérias averiguar, levantar e auditar o Contrato de Gestão nº 001/2020, a saber: 

 

FABIO PAQUES DE OLIVEIRA GRAÇA, Diretor do Departamento Jurídico, RG nº 

33.704.313; 

MILTON DE SOUZA MENDES JUNIOR, Chefe da Sessão de Compras, RG nº 

26.462.092-6; 

NIODEL NEVES RANGEL, Contador, RG nº 33.392.060-0; 

RODRIGO FELIPE DA SILVA FERREIRA – Chefe da Sessão de Vigilância em 

Saúde, RG nº 48.139.829-6 

 

Art. 2º - Fica concedido o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da instalação dos 

trabalhos, para que a Comissão ora constituída conclua seus trabalhos, podendo este 

prazo ser prorrogado por igual período, devidamente justificado, para apurar o Contrato 

de Gestão nº 001/2020. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

C U M P R A – S E 

 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 14 de maio de 2021. 

 

 

 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito Municipal 


